ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  ______ 2014 г.                                с. Зеленое                                                  № _____
О внесении изменений в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 24.10.2012 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

 Опытненского сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия»
В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Опытненский сельсовет, с учетом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  и правила землепользования и застройки Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия и заключения о результатах этих публичных слушаний,
Совет депутатов Опытненского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 24.10.2012 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Опытненского сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия»:
1.1. в части II «Карты градостроительного зонирования» зону перспективной застройки под индивидуальный жилой дом (Ж1п), расположенную южнее участка по адресу ул. Мичурина 8 «а» изменить на зону общей деловой застройки учреждения образования (ОД1)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Опытненского сельсовета.
Глава

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров